视频会议租赁合同

	甲方：
	乙方：

地址：

	地址：

	邮政编码：
	邮政编码：

联系电话：

	联系电话:

传真号码：

	传真号码：

	项目负责人：
	项目负责人：

甲乙双方本着互惠互利的原则，经友好协商达成如下合同：

一、内容：
1. 乙方向甲方提供视频会议系统。
2. 合同生效时间自合同签订后，乙方收到甲方货款后次日开始生效，有效期           。
3. 甲方向乙方支付租赁视频会议系统的相关费用.价格见相关条款。
二、产品名称及价格：
	清单

	产品名称
	产品描述
	单价
	数量
	时间（月）
	合计

	合计（未税）：

责任条款：
1．交易方式：
款到发货，合同金额为未税      元，即大写人民币       。甲方一次性付款后乙方提供视频会议客户端，开放租赁会议室。
2．售后服务：
1、乙方应按照国家有关法律、法规、规章等规定，对其所销售电子设备产品实行“三包”和售后服务。

2、产品使用过程中出现异常情况时，乙方应于接到通知后远程给予技术支持。
3、乙方对甲方的相关人员进行免费的技术培训。

4、乙方将向甲方及最终用户提供长期的远程技术支持服务（电话、电子邮件、远程协助等）。

3．保密责任：
1. 甲乙双方对本协议的书面资料、产品价格、有关的商业机密负有保密责任，不得以任何形式、任何理由透露给第三方；否则，甲乙双方都有权利向对方请求损失赔偿，并依法追究法律责任。

2. 保密信息不适用于对方事先已知的信息或从任何第三方独立获得的信息。

4．违约责任：
1. 如甲方违反本协议约定，逾期向乙方支付货款的，每逾期一日，甲方应按照逾期金额的0.1%向乙方支付违约金。
2. 如乙方不能按照约定期限交货，每延误一日，乙方应向甲方支付相当于该批产品总价（订货价）0.1%的违约金。
5．争议解决：
因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方通过友好协商解决；经协商未达成一致，双方同意将争议提请仲裁部门按照该仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
6．其它：
1． 本合同壹式贰份，甲乙双方各持壹份。

2． 本合同自双方签字盖章之日生效，未尽事宜由双方另行协商决定。

甲方：                                  乙方：
签字：
签字：

盖章：____________________________      盖章：__________________     _____

日期：
日期：